
Tilbud   
 

Utstillingen ”Båatsojne jieleminie – leve med rein” en utstilling med 

fotografier av Aina Bye.  
 
Saemien Sijte ønsker å tilby visning av fotoutstillingen ”Båatsojne jieleminie” – 
leve med rein. Utstillingen viser bilder fra to reinbeitedistrikt i Nord-Trøndelag 
med fokus på reinen og dess bevegelse i landskapet. Til utstilingen hører en 
katalog med billedtekster og informasjon om reindyret, reindrift før og nå, 
rovdyr, forvaltning og reinbeitedistriktene. 
 

 

  
 
Høst      Vår 
 
 
Leiepris 5.000 kr / 4 uker ved lengre varighet 1000 kr/ uke i tillegg. 
Returfrakt betales av leietakere. 
 
Utstillingsareal: 
Hele utstillingen vil kreve minimum 24 m vegg.  Bildene henges dobbelt med 
to bilder over og under hverandre. Veggen kan være faste eller bestå av 
skjermer. De større bildene henges etter årstider, mindre bilder kan henges 
mer fritt. Det går an å sette opp et mindre antall bilder ved eventuell 
plassmangel. Plan og forslag til oppsett medfølger. 
 
Utstillingen består av totalt 41 bilder i 3 forskjellige størrelser. I tillegg inngår 
tekst, kart, katalog og plakat  
Temaer er  
Rein i naturen – bilder fra alle tider av året,  
Rovdyr – kadaver etter rovdyrdrept rein, skadedyr,  
Reinens naboer - bilder av andre dyr i reinens nabolag,  
 



Antall bilder totalt  41  

Størrelse            ca 50 x 80                                    23 Rein i landskap 

Størrelse    A3    ca 30 x 42                                       10 Rovdyr, beite, horn 

Størrelse    A4    ca 21 x 30                                       2 + 6 Reinbroms + andre dyr 

Katalog   

Kart i ramme                                 2  

Plakat og introduksjonstekst A2  42 x 60 2  

 
Oppsett: 
Bildene er lette med forsterket belegg på flatene, ikke glass. Bildene er 
innrammet. Monteres med spik eller skrue i veggen. 
 
 
Utstillingen er produsert av Saemien Sijte 2008. 
I 2009 er den vist som vandrerutstilling på noen folkebibliotek i Nord-
Trøndelag.  
 
 
 

 
 

plakat 


